Российская Федерация

Администрация Сальского городского поселения

Сальского района
Ростовской области
__________________________________________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.11.2021
г. Сальск
№ 440
О внесении изменений в постановление Администрации Сальского городского поселения от 24.03.2016 № 166 «О создании комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «Сальское городское поселение»
           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Сальское городское поселение»,  в связи с кадровыми изменениями, Администрация Сальского городского поселения
п о с т а н о в л я е т:
           1. Внести изменения в  постановление Администрации Сальского городского поселения от 24.03.2016 № 166 «О создании комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «Сальское городское поселение» изложив приложение № 2 в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

           2. Начальнику отдела по общим и организационным вопросам                                   Хмельниченко А.В. обеспечить размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте Администрации Сальского городского поселения www.adm-salsk.ru и опубликование в информационном бюллетене Сальского городского поселения.
           3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

          4.  Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, промышленности, строительству и архитектуре                      Гавриленко Д.А.
И.о. главы Администрации

Сальского городского поселения
                                  И.И. Игнатенко
Верно: начальник отдела по общим                                                                                                                    и организационным вопросам                                           А.В. Хмельниченко

Постановление вносит отдел ЖКХ, благоустройства
и строительства    Минько А.П.
Приложение                                                                                                                                                               к постановлению Администрации                                                                                                             Сальского городского поселения

от 15.11.2021  № 440
Состав комиссии

по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «Сальское городское поселение»

	Председатель комиссии:

	Гавриленко
Дмитрий Александрович
	- заместитель главы Администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, промышленности, строительству и архитектуре.

	Члены комиссии:

	Горячая                                                                       Наталия Васильевна

Минько

Алла Петровна
	- начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и строительства Администрации Сальского городского поселения;

- ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и строительства Администрации Сальского городского поселения;

	Бородулина
Елена Николаевна

Бахмуцкий
Константин Александрович
	- главный инженер по вопросам архитектуры и градостроительства Администрации Сальского городского поселения;
- и.о. главного архитектора Администрации Сальского района (по согласованию);

	Игнатенко
Александр Владимирович
	- начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, энергетики, промышленности и связи  Администрации Сальского района (по согласованию);

	По согласованию
	Представитель регионального оператора некоммерческой организации «Ростовский областной Фонд содействия капитальному ремонту» (по согласованию);

	По согласованию
	Представители управляющей (обслуживающей) организации многоквартирного дома, председатель ТСЖ, домового комитета, причастные к обследуемому объекту (по согласованию).

Начальник отдела по общим                                                                                                                    и организационным вопросам                                                      А.В. Хмельниченко
PAGE
2